[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
РЕШЕНИЕ
« 29»  марта  2012 г.

                       № 25
О внесении изменений в Положение «О

Порядке формирования, размещения,

исполнения муниципального заказа,

контроля за размещением и исполнением

муниципального заказа
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф:

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, контроля за размещением и исполнением муниципального заказа», утвержденное решением Муниципального Совета МО г.Петергоф от 23.06.2011 № 41, с изменениями внесенными  решением Муниципального Совета № 8 от 19.01.2012 года,  следующие изменения:

1.1.Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«Планы-графики размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков формируются в порядке и по форме, установленной федеральными органами исполнительной власти. При формировании муниципального заказа муниципальные заказчики должны руководствоваться принципом рационального и эффективного расходования бюджетных средств».

1.2. В пункте п.3.6.предложение: «Корректировка утвержденного плана размещения муниципального заказа осуществляется не более 1 раза в месяц не менее чем за 3 дня до начала следующего месяца» заменить предложением «Муниципальные заказчики вносят изменения в план размещения муниципального заказа в течение текущего финансового года только по основаниям, предусмотренным действующим законодательством».
1.3. Приложение 1 к Положению «О Порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, контроля за размещением и исполнением муниципального заказа» исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО город Петергоф Н.И.Дроздова.
Глава муниципального образования–

председатель Муниципального Совета
муниципального образования город Петергоф                                                    М.И. Барышников